„Szacunkowy całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszty robót 
budowlanych, koszty nadzorów, koszt aktualizacji kosztorysów inwestorskich, koszt aktualizacji organizacji ruchu, koszt 
wznowienia granicy działki i wynosi 1.200.000 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych).”, 

3) § 3 ust.1 litera b na następujące: " II transza w wysokości do 500.000 zł po dokonaniu odbioru częściowego części zadania 
dotyczącego budowy chodnika na odcinku od km 29+401 do km 29+811 w części ze środkow własnych Województwa 
Śląskiego a w części ze środków stanowiących pomoc Gminy Ogrodzieniec dla Województwa Śląskiego,”,